
Uchwała Nr V/50/19 

Rady Gminy Dźwierzuty 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla działki ew. nr 189/2 w miejscowości Orzyny, gmina Dźwierzuty  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie gminnym                        

(Dz. U. z 2018r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018r. poz. 1945) Rada Gminy Dźwierzuty 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 

ew. nr 189/2 w miejscowości Orzyny, gmina Dźwierzuty.  

2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

          Arkadiusz Aleksander Nosek     

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr................................

Rady Gminy Dźwierzuty.................................

obręb Orżyny

granica obszaru obiętego planem

EMILKA
Tekst maszynowy
V/50/19

EMILKA
Tekst maszynowy
z dnia 26 lutego 2019 r.



UZASADNIENIE 

Decyzja o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

należy do właściwości Rady Gminy. Zamiar sporządzenia miejscowego planu, zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowania przestrzennym wymaga podjęcia uchwały o 

przystąpieniu do sporządzenia takiego planu. 

Podjęcie prac planistycznych ma na celu zapewnienie realizacji polityki przestrzennej gminy 

określonej w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dźwierzuty.  

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu dla działki ew. nr 189/2 w miejscowości 

Orzyny, umożliwi realizację na tym terenie przepompowni ścieków.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 




